
205311-2025 Page 1/3

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 205311-2025 - Súťaž

Francúzsko – Služby zákonného poistenia a poistenia proti všetkým rizikám – Assurances « 
Dommages à l'ouvrage » et « Tous Risques Chantier »
OJ S 63/2025 31/03/2025
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: COMMUNAUTE DE COMMUNES MOLSHEIM MUTZIG
E-mail: marches.publics@cc-molsheim-mutzig.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Assurances « Dommages à l'ouvrage » et « Tous Risques Chantier »
Opis: La consultation concerne la souscription d'une garantie d'assurances « Dommages à 
l'ouvrage» et « Tous Risques Chantier » garantissant l'opération de construction d'un 
équipement aquatique intercommunal à Mutzig
Identifikátor postupu: 07f1c0c2-5f6d-44c2-8a57-75e046b46a33
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 66513000 Služby zákonného poistenia a poistenia proti všetkým 
rizikám

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Podobná situácia ako úpadok podľa vnútroštátneho práva: 

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: LOT UNIQUE
Opis: La consultation concerne la souscription d'une garantie d'assurances « Dommages à 
l'ouvrage» et « Tous Risques Chantier » garantissant l'opération
Interný identifikátor: UNIQUE

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 66513000 
Služby zákonného poistenia a poistenia proti všetkým rizikám

Predpokladané trvanie

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/205311-2025
mailto:marches.publics@cc-molsheim-mutzig.fr


205311-2025 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Trvanie: 10 Roky

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Názov: Justification agrément et enregistrement ORIAS

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: 65%

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Valeur technique : 30 % Gestion : 5 %

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 30/04/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 180 Dni
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: COMMUNAUTE DE COMMUNES MOLSHEIM MUTZIG
Informácie o lehotách na preskúmanie: Les voies de recours ouvertes aux candidats sont les 
suivantes : Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. Référé contractuel 
prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus 
à l'article R. 551-7 du CJA. Recours pour excès de pouvoir contre une décision administrative 
prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé dans les 2 mois suivant 
la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours ne peut plus, toutefois, 

https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
https://plateforme.alsacemarchespublics.eu


205311-2025 Page 3/3

8.1.

être exercé après la signature du contrat). Recours de pleine juridiction ouvert aux tiers 
justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle 
la conclusion du contrat est rendue publique.

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: COMMUNAUTE DE COMMUNES MOLSHEIM MUTZIG
Registračné číslo: 24670106400049
Poštová adresa: 2 route Ecospace
Mesto: Molsheim
PSČ: 67125
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Krajina: Francúzsko
Kontaktné miesto: Service Commande Publique
E-mail: marches.publics@cc-molsheim-mutzig.fr
Telefón: 0388498258
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia pre preskúmanie

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 7366902e-1d90-43ca-a533-3c33d53d4a15  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 28/03/2025 12:22:14 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 205311-2025
Číslo vydania série S úradného vestníka: 63/2025
Dátum uverejnenia: 31/03/2025

mailto:marches.publics@cc-molsheim-mutzig.fr

